

Uşak Olayı

20 Nisan 2024 Cumartesi Yıl: 24 Sayı: 6446 Fiyatı: 4.00 TL

YAPAY ZEKA İLE DERGİ HAZIRLADILAR ÖDÜLÜ KAPTILAR

Uşak'ta Bilim Sanat Merkezi (Bilsem) öğrencileri yapay zeka kullanarak dergi hazırladı. Dergiyi hazırlayan öğrencileri Uşak Milli Eğitim Müdürü Halil Yücel makamında ağırlayıp ödüllendirdi. Uşak İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel, Banaz Bilim ve Sanat Merkezinden "BİLSEM YAZALIM" projesi kapsamında yapay zekâ teknolojisini kullanarak dergi hazırlayan öğretmen ve öğrencileri makamında ağırlayarak ödüllendirdi.

» 2'DE



UŞAK TARIM'DAN BESİ SİĞİRİ YETİŞTİRİCİLİĞİ KURSU

2'DE



BESİ SİĞİRİ
YETİŞTİRİCİLİĞİ KURSU
DUYURUSU

24.04.2024 Çarşamba günü Uşak Ziraat Odası Toplantı Salonunda 10 gün (80 saat) sürecek Besi Sığıri Yetiştiriciliği kursu başlayacak olup, katılmak isteyen üreticilerimiz, 22.04.2024 Pazartesi günü mesai bitimine kadar İl Müdürlüğümüze dilekçe ile başvurabilir.

UŞAK ÜNİVERSİTESİNDEN TBMM'NİN 104. YILI KONFERANSI

Uşak Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi Tarih Topluğu; "Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Açılışının 104. Yılı sebebi ile konferans düzenleyecek. Ankara Üniversitesi Türk İnkılap Tarihi Enstitüsü öğretim üyesi Prof. Dr. Temuçin Faik Ertan'ın konuşmacı olarak katılacağı konferans 22 Nisan Pazartesi günü saat 14.00'de Uşak Üniversitesi Mustafa Kemal Paşa Amfisi'nde düzenlenecek.

» 3'DE



UŞAK'TA, MART AYINDA 408 KONUT SATILDI

Uşak'ta (TÜİK) Türkiye İstatistik Kurumu verilerine Mart ayı itibarı ile 408 konut satışı gerçekleşti. Türkiye genelinde ise Mart ayında 105 bin 394 konut satıldı. Türkiye genelinde konut satışları Mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %0,1 azalarak 105 bin 394 oldu. Konut satışlarında İstanbul 19 bin 40 konut satışı ve %18,1 ile en yüksek paya sahip oldu. Satış sayılarına göre İstanbul'u 9 bin 523 konut satışı ve %9,0 pay ile Ankara, 6 bin 413 konut satışı ve %6,1 pay ile İzmir izledi. Konut satış sayısının en az olduğu iller sırasıyla 23 konut ile Ardahan, 42 konut ile Bayburt ve 55 konut ile Hakkâri oldu. İpotekli konut satışları 12 bin 880 olarak gerçekleşti



» 3'DE

UŞAK KENDİNDEN BÜYÜK NÜFUSA HİZMET VERİYOR

» 4'DE



ZORLU ENERJİ UŞAKLI ABONELERİNİ E FATURAYA DAVET ETTİ

Dijital abonelik hizmetleriyle kağıt kullanımını azaltan Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende, Uşak Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya hizmet verdiği yaklaşık 2 milyon abonesine dijital faturaya geçme çağrısında bulundu. Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende Direktörü Cihan Tunç Ertunç, "Yasal mevzuatlar gereği yerine getirmemiz gereken fatura basım süreçlerini abonelerimiz istediği takdirde dijital fatura olarak gerçekleştirebiliyoruz. Böylece abonelerimize kağıt fatura yerine SMS veya e-posta aracılığıyla dijital fatura gönderebiliyoruz. Her 100 bin dijital faturada kağıt tüketimimiz yılda 1,2 ton, karbon emisyonumuz ise 1,56 ton azalacak" dedi.

» 4'DE



UŞAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYELERİ 46. TURKEYBUILD YAPI FUARINDA

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri yapı malzemeleri ve mühendislik fuarı olan Yapı Fuarı - Turkeybuild İstanbul fuarına fırsatları değerlendirdi. Uşak Ticaret ve Sanayi Odası'nın (UTSO) mühendislik, mimarlık, inşaat müteahhithliği ve inşaat malzemeleri satışı sektörlerinde faaliyet gösteren üyeleri, Türk Yapı Sektörü'nün Lider Fuarı, "Turkeybuild İstanbul 2024 - Yapı, İnşaat Malzemeleri ve Teknolojileri Fuarı"na katıldı.



» 3'DE

UŞAK EMNİYETİNDEN KAÇAK SİGARAYA DARBE

» 7'DE

YAPAY ZEKA İLE DERGİ HAZIRLADILAR ÖDÜLÜ KAPTILAR

Uşak'ta Bilim Sanat Merkezi (Bilsem) öğrencileri yapay zeka kullanarak dergi hazırladı. Dergiyi hazırlayan öğrencileri Uşak Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel makamında ağırlayıp ödüllendirdi.

Uşak İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel, Banaz Bilim ve Sanat Merkezinden "BİLSEM YAZALIM" projesi kapsamında yapay zekâ teknolojisini kullanarak dergi hazırlayan öğretmen ve öğrencileri makamında ağırlayarak ödüllendirdi.

Uşak Millî Eğitim Müdürlüğünden yapılan paylaşımda şu ifadelerle yer verildi, "Uzayın gizemlerini keşfetmek, hayvan haklarını savunmak, çevreyi korumak, dinazorların tarihini yaşamak ve eklem bacaklıların evrenini keşfetmek amacıyla hazırladıkları "Uzay", "Hayvan Hakları", "Çevre Kirliliği", "Dinazorlar" ve "Eklem Bacaklılar" isimli hem bilgilendirici hem de keyifli içeriklerle dolu bu kitapçıklar için minik yazarlarımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz" denildi. / Serkan Karayol



DÜNLÜK TARAFIZ BAZETE
uşak olay

20 Nisan 2024 Cumartesi
Yıl : 24 Sayı : 6446

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İsliçe Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İsliçe Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329

UŞAK TARIM'DAN BESİ SİĞİRİ YETİŞTİRİCİLİĞİ KURSU

Uşak'ta hayvancılığın geliştirilmesi adına bası sığırları kursu açılıyor.

Uşak Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, 24 Nisan Çarşamba günü Uşak Ziraat Odası Toplantı Salonu'nda 10 gün (80 saat) sürecek Besi Sığırları Yetiştiriciliği kursu başlatacak.

Uşak Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımla kurs hakkında detaylı bilgiler verildi. İşte kursa katılmak isteyen yetiştiricileri ilgilendiren bilgiler, "Besi Sığırları Yetiştiriciliği kursuna katılmak isteyen üreticilerimiz, 22 Nisan Pazartesi günü mesai bitimine kadar İl Müdürlüğümüze dilekçe ile başvurabilir. Açılacak kursta, kursiyerlere kurs süresince besi sığırcılığında işletmelerin planlanması, hayvan seçimi yapma, sürü yönetimi, sağlıklı ve kaliteli kırmızı et üretmek, hayvan hastalıklarıyla mücadele, hayvan refahı, besi sığırlarının sağlıklı beslenmesi bilgi

ve becerisi kazandırılacak. Kursu başarıyla tamamlayan kursiyerler küçükbaş, büyükbaş tarım işletmelerinde iş bulabilirler. Kursta kursiyerlere yem bitkileri yetiştirme,

besi sığırları işletmesinin planlanması, besi sığırcılığı mekanizasyonu, besi sığırlarının beslenmesi, besi sığırcılığında sürü yönetimi, besi sığırlarında sağlıklı ve kaliteli

kırmızı et üretimi, besi sığırlarında hastalıkla ve zararlılarla mücadele konularında eğitim verilecektir" denildi. / Serkan Karayol

BESİ SİĞİRİ YETİŞTİRİCİLİĞİ KURS DUYURUSU

24.04.2024 Çarşamba günü Uşak Ziraat Odası Toplantı Salonunda 10 gün (80 saat) sürecek Besi Sığırları Yetiştiriciliği kursu başlayacak olup, katılmak isteyen üreticilerimiz, 22.04.2024 Pazartesi günü mesai bitimine kadar İl Müdürlüğümüze dilekçe ile başvurabilir.

UŞAK'TA, MART AYINDA 408 KONUT SATILDI



Uşak'ta (TÜİK) Türkiye İstatistik Kurumu verilerine Mart ayı itibarı ile 408 konut satışı gerçekleşti. Türkiye genelinde ise Mart ayında 105 bin 394 konut satıldı.

Türkiye genelinde konut satışları Mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %0,1 azalarak 105 bin 394 oldu. Konut satışlarında İstanbul 19 bin 40 konut satışı ve %18,1 ile en yüksek paya sahip oldu. Satış sayılarına göre İstanbul'u 9 bin 523 konut satışı ve %9,0 pay ile Ankara, 6 bin 413 konut satışı ve %6,1 pay ile İzmir izledi. Konut satış sayısının en az olduğu iller sırasıyla 23 konut ile Ardahan, 42 konut ile Bayburt ve 55 konut ile Hakkâri oldu.

İpotekli konut satışları 12 bin 880 olarak gerçekleşti

Türkiye genelinde ipotekli konut satışları Mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %49,0 azalış göstererek 12 bin 880

oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı %12,2 olarak gerçekleşti. Ocak-Mart döneminde gerçekleşen ipotekli konut satışları ise bir önceki yılın aynı dönemine göre %53,0 azalışla 27 bin 622 oldu. Mart ayındaki ipotekli satışların, 3 bin 105'i; Ocak-Mart dönemindeki ipotekli satışların ise 6 bin 569'u ilk el satış olarak gerçekleşti. Diğer satış türleri sonucunda 92 bin 514 konut el değiştirdi

Türkiye genelinde diğer konut satışları Mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %15,3 artarak 92 bin 514 oldu. Toplam konut satışları içinde diğer satışların payı %87,8 olarak gerçekleşti. Ocak-Mart döneminde gerçekleşen diğer konut satışları ise bir önceki yılın aynı dönemine göre %12,3 artışla 251 bin 982 oldu. İlk el konut satış sayısı 34 bin 399 olarak gerçekleşti Türkiye genelinde ilk el konut satış sayısı,

Mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %4,6 artarak 34 bin 399 oldu. Toplam konut satışları içinde ilk el konut satışının payı %32,6 oldu. İlk el konut satışları Ocak-Mart döneminde ise bir önceki yılın aynı dönemine göre %5,2 artışla 88 bin 256 olarak gerçekleşti. İkinci el konut satışlarında 70 bin 995 konut el değiştirdi Türkiye genelinde ikinci el konut satışları Mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %2,2 azalış göstererek 70 bin 995 oldu. Toplam konut satışları içinde ikinci el konut satışının payı %67,4 oldu. İkinci el konut satışları Ocak-Mart döneminde ise bir önceki yılın aynı dönemine göre %4,0 azalışla 191 bin 348 olarak gerçekleşti.

Yabancılar Mart ayında bin 778 konut satışı gerçekleşti

Yabancılar yapılan konut satışları Mart

ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %47,9 azalarak bin 778 oldu. Mart ayında toplam konut satışları içinde yabancılar yapılan konut satışının payı %1,7 oldu. Yabancılar yapılan konut satışlarında ilk sırayı 652 konut satışı ile İstanbul aldı. İstanbul'u sırasıyla 618 konut satışı ile Antalya ve 151 konut satışı ile Mersin izledi. Yabancılar yapılan konut satışları Ocak-Mart döneminde ise bir önceki yılın aynı dönemine göre %48,0 azalarak 5 bin 685 oldu.

Ülke uyruklarına göre en çok konut satışı Rusya Federasyonu vatandaşlarına yapıldı Mart ayında Rusya Federasyonu vatandaşları Türkiye'den 411 konut satın aldı. Rusya Federasyonu vatandaşlarını sırasıyla 182 konut ile İran, 129 konut ile Ukrayna ve 82 konut ile Irak vatandaşları izledi. (TÜİK)

UŞAK ÜNİVERSİTESİNDEN TBMM'NİN 104. YILI KONFERANSI

Uşak Üniversitesi Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi Tarih Topluğu; "Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Açılışının 104. Yılı sebebi ile konferans düzenleyecek.

Ankara Üniversitesi Türk İnkılap Tarihi Enstitüsü öğretim üyesi Prof. Dr. Temuçin Faik Ertan'ın konuşmacı olarak katılacağı konferans 22 Nisan Pazartesi günü saat 14.00'de Uşak Üniversitesi Mustafa Kemal Paşa Amfisi'nde düzenlenecek.

UYGUMALA MERKEZİ BAŞKANI KONFERANS HERKEZİ DAVET ETTİ

Uşak Üniversitesi Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi Başkanı Prof. Dr. Sadiye Tutsak konferansla ilgili verdiği bilgide; "Ankara Üniversitesi Türk İnkılap Tarihi Enstitüsü öğretim üyesi Prof. Dr. Temuçin Faik Ertan 22 Nisan 2024 tarihinde saat 14.00'da Uşak üniversitesi Mustafa Kemal Paşa amfisinde "I. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin Yasallığı ve Meşruluğu Üzerine Bir Değerlendirme" konusunda bir konferans verecektir. Çok kıymetli hocamın konferansına bütün Uşak halkı davetlidir. Bekleriz" dedi. / Feyz Davulcu

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin Açılışının 104. Yılı Konferansı

Konuşmacı:
Prof. Dr. Temuçin Faik ERTAN
Ankara Üniversitesi Türk İnkılap Tarihi Enstitüsü

"I. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin Yasallığı ve Meşruluğu Üzerine Bir Değerlendirme"

22 NİSAN 2024
14.00
MUSTAFA KEMAL PAŞA AMFİSİ

Bu etkinlik Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi ve Tarih Topluğuna tarafından düzenlenmiştir.

universiteusok



UŞAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYELERİ 46. TURKEYBUILD YAPI FUARINDA

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri yapı malzemeleri ve mühendislik fuarı olan Yapı Fuarı - Turkeybuild İstanbul fuarına fırsatları değerlendirdi.

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası'nın (UTSO) mühendislik, mimarlık, inşaat müteahhithliği ve inşaat malzemeleri satışı sektörlerinde faaliyet gösteren üyeleri, Türk Yapı Sektörü'nün Lider Fuarı, "Turkeybuild İstanbul 2024 - Yapı, İnşaat Malzemeleri ve Teknolojileri Fuarı"na katıldı.

Yapı ve İnşaat Sektörünün dünya-

daki beş büyük fuarından biri olan Yapı Fuarı - Turkeybuild İstanbul, TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde kapılarını ziyaretçilerine açtı. 1978'den bu yana düzenlenen ve yapı sektörünün bütün bileşenlerini bir araya getiren sektörün önde gelen fuarına, 45 sektör temsilcisi ile katılım sağlayan Uşak Ticaret ve Sanayi Odası, fuarlara gerçekleştirdiği organizasyonlarla üyelerinin yurtiçi ve yurtdışı pazarında alıcılarla bir araya gelmesine ve yeni iş birlikleri kurmasına destek olmaya devam etmektedir. / Serkan Karayol

UŞAK KENDİNDEN BÜYÜK NÜFUSA HİZMET VERİYOR

Uzun zamandır Uşak'ın harita sınırının daha geniş olması gerektiği konuşuluyor.

Ancak şuana kadar Uşak'lı hiçbir siyasi bu konuda merkezi hükümet nezdinde bir girişimde bulunmadı. Son zamanlarda sosyal medyada Uşak'a yakın 9 ilçenin de yer aldığı harita dolaşiyor. Haritaya karşı çıkanlarda var Uşak'ın hakkı diyenlerde.

Uşak'ın ilçeleri 14 olmalı

Uşak'ın mevcut harita sınırları içinde 5 ilçeyle sınırlı olurken aslında coğrafi olarak bu sınırlarının çok daha üstünde.

Özellikle sağlık, sosyal ve kültürel olarak Uşak'a daha yakın olan şehrin Kuzeyinde yer alan Kütahya'nın ilçeleri Gediz, Şaphane, Pazarlar, Simav, Batısında yer alan Manisa'nın ilçeleri Selendi, Kula, Doğusunda yer alan Afyonkarahisar'ın ilçeleri Dumlupınar, Güneyinde yar alan Denizli ilçeleri Çivril, Bekili ilçe vatandaşları hem sağlık hem de sosyo ekonomik olarak Uşak'tan faydalanmakta.

Uşak Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Bölge Hastanesi Hizmeti Veriyor

Uşak Eğitim ve araştırma hastanesi her gün dolu ve sıra almakta zorlanan Uşaklı vatandaşların şikayetleri oldukça fazla. Bu doluluğun bir nedeni ise Uşak'a daha yakın olan bağlı il merkezlerine daha uzak olan, il merkezlerini değil de Uşak'ı tercih etmeleri. Uşak'ın toplam nüfusu 2023 verilerine göre 377 bin iken Kütahya'nın ilçeleri Gediz, Şaphane, Pazarlar, Simav, Batısında yer alan Manisa'nın ilçeleri Selendi, Kula, Doğusunda yer alan Afyonkarahisar'ın ilçeleri Dumlupınar, Güneyinde yar alan Denizli ilçeleri Çivril, Bekili ilçelerini eklediğimizde nüfusu bir milyon rakamını bulmakta. Hal böyleyken Uşak Eğitim ve araştırma hastanesi Bölge Hastanesi seviyesinde hizmet veriyor. Organize Sanayi Bölgesinde Komşu İlçelerden Çalışanlar Var Özellikle iş imkanı olarak Uşak büyük iki tane Organize Sanayi Bölgesinin olması komşu ilçelerden de işçileri istihdam ediyor. Bazı Fabrikalar özellikle Gediz, Simav, Kula gibi Uşak'a çok yakın ilçelerden servis gönderip işçi bile alıyor. Uşak'ın bu kadar kozmopolitik durumu varken ilçelerinde Uşak'a kazandırılması ve Özellikle iller bankasından alınan payın ona göre artması gerekmekte. / Feyzi Davulcu



ZORLU ENERJİ UŞAKLI ABONELERİNİ E FATURAYA DAVET ETTİ

Dijital abonelik hizmetleriyle kağıt kullanımını azaltan Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende, Uşak Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya hizmet verdiği yaklaşık 2 milyon abonesine dijital faturaya geçme çağrısında bulundu.

Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende Direktörü Cihan Tunç Ertunç, "Yasal mevzuatlar gereği yerine getirmemiz gereken fatura basım süreçlerini abonelerimiz istediği takdirde dijital fatura olarak gerçekleştirebiliyoruz. Böylece abonelemize kağıt fatura yerine SMS veya e-posta aracılığıyla dijital fatura gönderebiliyoruz. Her 100 bin dijital faturada kağıt tüketimimiz yılda 1,2 ton, karbon emisyonumuz ise 1,56 ton azalacak" dedi.

Akıllı Hayat 2030 sürdürülebilirlik vizyonu doğrultusunda geliştirdiği dijital abonelik hizmetleriyle kağıt, su, yakıt

tasarrufu sağlayarak iklim krizi ile mücadelede önemli kazanımlar sağlayan Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende, abonelemine kağıt fatura yerine dijital fatura almaları için çağrıda bulundu.

Cihan Tunç Ertunç: "Yönetmelikler gereği abonelemimizin izni gerekiyor" Yönetmelikler gereği e-faturaya geçiş için abonelemizin onay vermesi gerektiğini söyleyen Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende Direktörü Cihan Tunç Ertunç, "Elektrik hizmeti alan abonelemizin faturaları; e-fatura mükellefi ve e-arşiv mükellefi olmak üzere ikiye ayrılıyor. Kurumları kapsayan e-fatura mükellefi abonelemimize Gelir İdaresi Başkanlığı aracılığıyla faturalarını dijital ortamda gönderebiliyoruz. E-arşiv mükellefi sınıfına giren mesken abonelemeleri ve küçük işletmelere Tüketici Hizmetleri Yönetmeliği gereği bırakmamız gereken kağıt faturalarına

ise e-arşiv mükellefi abonelemimiz onay verdikleri takdirde SMS veya e-posta aracılığıyla dijital fatura gönderebiliyoruz" dedi.

"Tüm abonelemimizi dijital faturaya geçmeye davet ediyoruz" Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak'ı kapsayan hizmet bölgelerinde yaklaşık 2 milyon abonelemeleri olduğunu hatırlatan Ertunç şöyle devam etti; "İlk etapta hedefimiz yılda 100 bin abonelemizin dijital fatura almak için onay vermesi. 100 bin abonelemimize kağıt fatura yerine dijital fatura gönderdiğimizde yıllık 1,2 ton kağıt, 32 bin litre su tasarrufu sağlıyoruz. Bunun neticesinde karbon emisyonumuzu 1,56 ton azaltırken aynı zamanda 24 ağacı kurtarabiliyoruz. Nihai hedefimiz abonelemimizin tamamının tarafımıza gerekli onayı vererek dijital faturaya geçmesi. İklim kriziyle mücadele

ve gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak için tüm abonelemimizi dijital faturaya geçmeye davet ediyoruz."

Dijital faturaya hızlı geçiş Kâğıt faturadan dijital faturaya geçmek isteyen Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende abonelemeleri; kendilerine SMS aracılığıyla gönderilen linke tıklayıp karşılıklarına çıkan sayfa üzerinden onay vererek, hizmet verilen 5 ildeki toplam 18 Müşteri Hizmet Merkezi'nden birine başvurarak veya 0850 933 39 99 numaralı çağrı merkezini arayarak dijital fatura abonesi olabilir. Mesafeli sözleşme ile yeni abonelik başlatacak olan tüketiciler de bu sözleşme üzerinden onay verip faturalarını direkt olarak dijital ortamda alabilir. / Feyzi Davulcu



ALMANYA'DA MÜZİSYEN DİMİTRİ KANTEMİR'İN BESTELEDİĞİ ESERLERDEN OLUŞAN KONSER DÜZENLENDİ



Almanya'nın başkenti Berlin'de Osmanlı Dönemi'nde Endere'nin da eğitim alan Rumen asıllı tarihçi, yazar ve müzisyen Dimitri Kantemir'in bestelediği eserlerden oluşan konser programı gerçekleştirildi.

Berlin Yunus Emre Enstitüsü ve Bergama Müzesi İslam Sanatı Müzesi Dostları işbirliğiyle düzenlenen "Dimitrie Kantemir'in Müziğinde Doğuyla Batının Buluşması" adlı konserde, 17. yüzyıl Moldova bölgesinin türkülerini ve halk müziğini de içeren

zengin bir repertuar sunuldu.

Konserde, kemençeyi Derya Türkan, kanunu Serkan Mesut Halili, theorbayı Daniel Kurz ve violayı da Gambayı Christiane Gerhardt çaldı. Dilek Türkan da bazı eserlere vokal olarak eşlik etti. Çok sayıda Alman tarih ve musiki severin katıldığı konser öncesi Prof. Klaus Kreiser, "Osmanlı Kimliği" hakkında bir sunum yaptı.

Berlin Yunus Emre Enstitüsü (YEE) Müdürü Samet Kapısız, burada yaptığı

açıklamada, kurum olarak 10 yılı aşkındır Almanya'da etkinlikler düzenlediklerini belirterek, "Güzel geçen etkinliğimiz, gerek Alman gerek Türk toplumu tarafından yoğun ilgi gördü. Bundan sonraki süreçte de ilgili kurumlarla işbirliğimizi geliştirerek etkinlik sayımızı da artıracacağız." ifadesini kullandı.

"Kapsız, Kantemir'in besteci olarak önemini oluşturduğu nota sistemiyle pek çok yapıtı notaya dökerek ölümsüzlüştürdüğüne dikkati çekti. Konsere katılan Türkiye'nin Berlin Başkonsolosu İlker Okan Şanlı da "Kültürümüzün çok değerli nadide eserlerini dinledik. Ülkemizin tanıtımına da layıkıyla katkıda bulunuldu. Emek verenlere teşekkür ediyorum." dedi.

Dimitri Kantemir

Kantemir, 1673'te Boğdan eyaletinin bugün Romanya sınırları içinde yer alan ve sonraki yıllarda kendi adıyla anılacak Silişten kasabasında dünyaya geldi.

Babasının Osmanlı tarafından Boğdan Beyliği'ne atanması üzerine 14 yaşındayken İstanbul'a getirilen Kantemir, öğrenimine İstanbul'da devam etti.

Kantemir, Babalı yıllarında birçok müzikal çalışmada bulundu. Tanbur ile ney çalmayı öğrenirken Türk müziğinin temeli hakkında bilgi sahibi olan Kantemir, 19 yaşındayken "Kantemir Edvarı" diye de anılan "Kitabu İlmu'l-Musiki ala



Vechi'l-Hurufat" isimli Türk müziği kitabını kaleme aldı. İki bölümden oluşan kitapta, makamlar ve usuller üzerine teorik bilgilerin yanı sıra 16. ve 17. yüzyıla ait kendi bestelerine yer veren Kantemir'in bu eserinin ve bestelerinin bugüne ulaşmasında devrin

Osmanlı Padişahı 2. Ahmed'e sunulması ve notasyon sistemi ile yazdırılmış olmasının payı oldu. Sonraki yıllarda Boğdan eyaletine vali olarak atanan ve Ruslarla anlaşış isyan çıkaran Dimitri Kantemir, Osmanlı-Rus Savaşı'nda Büyük Petro yenilince valilik-

ten alındı ve Rusya'ya kaçtı. Hayatının geri kalanını Rusya'da geçiren Kantemir, Rus edebiyatına yaptığı katkılarla da biliniyor. Rusya'da 1723'te vefat eden Dimitri Kantemir'in cenazesi, 1935'te memleketi Romanya'nın Yaş kentine nakledildi. / AA

İLAN T.C. UŞAK 2. SULH HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/26 Tereke Mahkememizde görülmekte bulunan müteveffa MUSTAFA ÇOKYİĞİT'na ait tereke davasının yapılan açık yargılamasında verilen ara kararı gereğince; Müteveffa MUSTAFA ÇOKYİĞİT'in (15731224342 TC kimlik nolu) mirası yasal mirasçılarının tümü tarafından reddedildiğinden ve TMK'nun 612nci maddesi gereğince terekenin re'sen defterinin tutulmasına başlanmış bulunduğundan, Kefalet sebebiyle alacaklıları da dahil olmak üzere alakadar olanların alacak ve borçlarını ilan tarihinden itibaren en geç BİR ay içinde varsa belgeleri ile birlikte hakimliğimize müracaatları ile beyan ve kayıt ettirmeleri, aksi halde Türk Medeni Kanununun 621. maddesi gereğince alacaklılarını bu süre içinde kaydettirmeyenlerin mirasçıları ne şahsen nede terekeye izafetle takip edemeyecekleri, rehin ve teminat hakkında bilgi vermeleri lüzumu TMK'nun 621. maddesi uyarınca ilan olunur.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr
Basın : 02019802

"Saraybosna'nın hafızası"
VIJEĆNICA
Kütüphanesi

Bosna Hersek'in başkenti Saraybosna'nın simgesi haline gelen tarihi Vijećnica Kütüphanesi, hafızası olarak nitelendirildiği şehrin tarihine ışık tutuyor

- ◆ **1892**
Vijećnica'nın inşaatına başlandı. Projesini Avusturya-Macaristanlı mimar Aleksandar Wittek çizdi
- ◆ **20 Nisan 1896**
Vijećnica, belediye binası olarak hizmete açıldı
- ◆ **1945**
Ulusal kütüphaneye dönüştürüldü
- ◆ **25 Ağustos 1992**
Bosna Savaşı'nda Sırp askerlerinin topçu ateşi sonucu çıkan yangında büyük tahribata uğradı
Yaklaşık 2 milyon eser yok oldu
- ◆ **1996**
Restorasyonuna başlandı
- ◆ **9 Mayıs 2014**
Yeniden açıldı

TÜRKİYE, ÜÇ KÜLTÜREL MİRASI DAHA UNESCO'DA ADAY GÖSTERDİ

Türkiye, üç kültürel mirası daha İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Mirası Temsili Listesi'ne eklenmesi için Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütünde (UNESCO) aday gösterdi.

Kültür ve Turizm Bakanlığında yapılan açıklamaya göre, Türkiye'nin zengin somut olmayan kültürel mirasının görkemli örneklerinin UNESCO aracılığıyla tüm insanlıkla paylaşılması için çalışmalar sürüyor.

Anadolu kültürünün zenginliğine vurgu yapılarak, somut olmayan kültürel miras unsurlarının taşıdığı turizm değerlerinin dünyaya anlatılması, tanıtılması ve kültürel mirasların korunarak gelecek nesillere aktarılması vizyonu ile yürütülen çalışmalar da devam ediyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler Genel Müdürlüğü tarafından, "UNESCO Somut Olmayan Kültürel Mirasın Korunması Sözleşmesi"

kapsamında, gelecek yıl değerlendirilmek üzere üç kültürel miras için dosya hazırlandı. Bu kapsamda, beyaz kumaş üzerine iplik sayılarak ve çekilerek yapılan "Antep İşi Nakışı", yün gibi hayvansal liflerin üzerinde bulunan pulların sıcaklık, nem ve basınçtan dolayı sürtünme yoluyla birbirine kaynaşması ile ortaya çıkarılan "Geleneksel Keçe Yapımı" ve "Yoğurt Yapımının Geleneksel Yöntemleri ve İlgili Sosyal Uygulamalar" UNESCO İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Mirası Temsili Listesi'ne eklenmesi için Türkiye tarafından UNESCO'ya sunuldu.

"Antep İşi Nakışı" ulusal dosya olarak, "Yoğurt Yapımının Geleneksel Yöntemleri ve İlgili Sosyal Uygulamalar" Türkiye'nin moderatörlüğünde Bulgaristan'ın katılımıyla, "Geleneksel Keçe Yapımı" ise çok uluslu ve Kırgızistan'ın moderatörlüğünde Azerbaycan, İran, Kazakistan, Kırgızistan, Moğolistan, Tacikistan, Özbekistan ve Türkiye'nin katılımıyla UNESCO Sekre-



taryasına gönderildi. Gönderilen dosyalar, 2025 yılında yapılacak 20. Somut Olmayan Kültürel Miras Hükümetlerarası Komite Toplantısı'nda değerlendirilecek.

Türkiye, UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras Listeleri'ne kaydettirdiği 30 kültürel mirasıyla en çok kültürel değer kaydettiren ikinci ülke konumunda bulunuyor. / AA

BAKAN BAYRAKTAR, 15 NİSAN İTİBARIYLA 3 BİNDEN FAZLA MADEN RUHSAT SAHASININ DENETLENDİĞİNİ BİLDİRDİ

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Ankara'da bir otelde düzenlenen Madenlerde Sürdürülebilirlik, İş Sağlığı ve Güvenliği Vizyon Organizasyonu'nda yaptığı konuşmada, maden denetimlerini artırdıklarını söyledi.

Bu kapsamda Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü'nün (MAPEG), 2023'te maden ruhsat sahalarına ilişkin 8 bin 828 denetim yaptığını ifade eden Bayraktar, incelemeler sonucunda 1 milyar 260 milyon liralık idari para cezası uygulandığını ve tespit edilen uygunsuzluklar nedeniyle toplam 2 bin 421 faaliyet durdurma işlemi kararı verdiğini aktardı.

İş öncesi eğitiminden hijyen kurallarına, teknik donanımdan teorik bilgi aktarımına kadar birçok alanda çalışanların kapasitelerini geliştirdiklerini dile getiren Bayraktar, "İş sağlığı ve güvenliğinden hiçbir şekilde taviz vermeden yeraltı kaynaklarımızı ekonomiye kazandırmamız gerekiyor." dedi.

Bayraktar ayrıca maden denetimlerinin kurumlararası ortak bir yapıda takip ve kontrol edilebileceği bir mekanizmanın kurulmasının isabetli olacağını belirterek, daha güvenli madencilik için çalışmalarını bu çerçevede sürdürdüklerini dile getirdi.

"Madenci kardeşlerimizin maaşları asgari ücretin iki katı oldu" Madencilerin çalışma şartlarının iyileştirildiğini ve yaklaşık 180 bin maden çalışanıyla evrensel standartlara uygun çalışma şartları oluşturduklarını belirten Bayraktar, şöyle devam etti:

"Madenci kardeşlerimizin maaşlarını

asgari ücretin en az iki katı olacak şekilde düzenledik. Haftada 45 saat olan çalışma süresini 37,5 saat ile sınırladık. İşletmelere istihdam ettikleri personel için sigorta poliçesi yaptırma zorunluluğu getirdik. İmkanlarımız elverdiği ölçüde yeni düzenlemeler yaparak alın teriyle ekmeğini kazanan işçilerimizin çalışma şartlarını daha da iyileştirecek adımları atacağız."

Bayraktar, önce insan, sonra çevre, daha sonra katma değeri madencilik anlayışıyla çalıştıklarını altını çizerek, "Dolayısıyla çalışanlarını öncelemeyen hiçbir işletmeyi bizim desteklememiz söz konusu olamaz." dedi. "İhmalî kusuru olan varsa hangi kademedede olursa olsun hesabını soracağız"

Erzincan'ın İliç ilçesindeki maden ocağında 13 Şubat'ta gerçekleşen kazaya değinen Bayraktar, olayın ilk anından itibaren ilgili kurumlarla orada bulduklarını ve çalışmaların da hala devam ettiğini dile getirdi. Bayraktar, toprak altında kalan 9 işçiden birinin naaşına bayram öncesinde ulaşıldığını anımsatarak, diğer 8 işçiye yönelik arama çalışmalarının sürdüğünü ve kısa sürede netice almayı umduklarını ifade etti.

Yaşanan olaya ilişkin sorumluların cezalandırılacağını aktaran Bayraktar, "İhmalî kusuru olan varsa hangi kademedede olursa olsun, bunun da hesabını devlet olarak soracağız. Bundan kimsenin endişesi olmasın." diye konuştu.

Enerjide bağımsızlık için yerli kaynakların ekonomiye kazandırılması gerekiyor Bayraktar, Türkiye'nin enerjisinin 3'te 2'sini ithal ettiğini, bunun da ciddi bir cari açık problemini ortaya çıkardığı-

na işaret ederek, enerjide ve madende Türkiye'yi mutlaka bağımsız kılmak için yerli kaynakların, yeraltı zenginliklerinin ve yenilenebilir kaynakların maksimum düzeyde ekonomiye kazandırılması gerektiğini vurguladı. İlerleyen dönemde de sürdürülebilir kalkınma ve net sıfır emisyon hedeflerini gerçekleştirebilmek için madenlere, özellikle stratejik madenlere, nadir toprak elementlerine çok daha fazla ihtiyaç duyulan bir sürece girileceğini dile getiren Bayraktar, "Enerji ile birlikte madenlerde de büyüyen talebi karşılamak bu alanlarda dışa bağımlılığımızı düşürmek en büyük hedefimiz." ifadelerine yer verdi. Kömür üretiminin çevre dostu yöntemlerle artırılması hedefleniyor Bayraktar, dünyanın birçok gelişmiş ekonomisinin çok yoğun bir şekilde kömür kullandığını vurgulayarak, "Dolayısıyla biz diyoruz ki kömürün belli bir süre daha ekonomide mutlaka olmaya devam etmesi lazım. Tabii ki üretiminde ve kul-

lanımında en güvenli ve çevre dostu yöntemleri takip ederek." ifadelerini kullandı

Türkiye'nin de elektrik üretiminin yüzde 36'sının, birincil enerji arzının ise yüzde 26'sını kömürden sağlandığına dikkati çeken Bayraktar, 2022'de 39 milyon ton, 2023'te 41 milyon ton kömür ithalatı yaptıklarını anımsattı.

Bayraktar, 2022'de 105 milyon ton yerli kömür üretimiyle rekor kırdıklarını ve ithalatı azaltmak için yerli üretimi artırmaları gerektiğini vurgulayarak, "Türkiye'nin yıllık 150 milyon ton kömür üretim hedefine ulaşması bizi çok daha ileri bir noktaya taşıyacaktır." diye konuştu. Nihai hedeflerinin Türkiye'yi madende net ihracatçı konuma getirmek olduğunu dile getirerek, GSYH'deki madenciliğin payını 2028'de yüzde 2'ye, ilerleyen dönemde ise yüzde 5'e çıkarmayı hedeflediklerini söyledi. / AA





NÖBETÇİ ECZANELER

20 Nisan 2024

ŞİFA ECZANESİ
İSMET PAŞA CAD.NO.60/A
215 12 45

FARUK ECZANESİ
İSLİCE MAH.NURİ ŞEKER CAD.NO:64/C ESKİ
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ KARŞI KÖŞESİ
224 69 15

AKKAYA ECZANESİ
CUMHURİYET MAH.UĞUR MUMCU CAD.NO:22/A
ESKİ ÖZEL ÖZTAN HASTANESİ YANI
216 38 36

UŞAK EMNİYETİNDEN KAÇAK SİGARAYA DARBE

Uşak Emniyet Müdürlüğü kaçak sigara ile mücadelede yine birçok boş dolu makaron ve sigara makinesi yakaladı. Bir kişi hakkında ise kaçakçılık suçu sebebi ile adli işlem başlatıldı.

Uşak Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan bilgilendirmede şu cümlelere yer verildi, "Müdürlüğümüzce kaçakçılık suçlarıyla mücadele kapsamında gerçekleştirilen operasyonda toplam; 14.600 adet Kaçak Boş Makaron, 9.600 adet Kaçak Dolu Makaron, 2 adet Sigara Sarma Makinesi ele geçirilmiştir. Bahse konu operasyonla ilgili olarak yakalanan 1 şüpheli şahıs hakkında "5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa Muhalefet" suçu kapsamında adli işlem başlatılmıştır" denildi. Feyzi Davulcu



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi : 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

uşak Olay'sPOR

20 Nisan 2024 Cumartesi Yıl: 24 Sayı: 6446 Fiyatı: 4.00 TL

"İKİZ KIZLAR" AİLELERİNDEN GİZLİ BAŞLADIKLARI HENTBOLU, A2 MİLLİ TAKIMI'NDA SÜRDÜRÜYOR

Milli takımın genç ikiz oyuncularını Sinem ile Gizem Yapıcı (22), hentbola başlama serüvenlerini ve spor yaşamlarını AA muhabirine değerlendirdi. Gizem Yapıcı (Kırşehir Belediyespor), hentbola İstanbul Bahçelievler'de 13 yaşında ortaokulda okurken beden eğitimi öğretmenlerinin teşvikiyle başladıklarını belirterek, şöyle konuştu: "Başlangıçta ailemizden gizli antrenmanlara gidip geliyorduk. Antrenörümüzün de desteğiyle devam ettik, sonrasında ailemiz de öğrendi ve bize çok destek oldular. Daha sonra İbrahim Yalçın antrenörümüzün yanında 5-6 sezon devam ettik ve ardından Ankara'ya Yenimahalle 1923'e kardeşimle beraber transfer olduk. Daha sonra Muratpaşa Belediyespor'a transfer olduk, Muratpaşa Belediyespor'dan sonra da Yalıkavakspor'da oynamaya başladık. Sonra kardeşimle takımımız ayrıldı, kardeşim Yalıkavakspor'da devam etti, ben Kırşehir Belediyespor'a gittim. Kırşehir Belediyespor'dan 1,5 sene sonra Tekirdağ'a gittim daha sonra da tekrar Kırşehir'e geri döndüm." Anne ve babasının hentbola gittiklerini nasıl öğrendiklerine ilişkin ise Gizem, "O dönem derslerimize çok yoğunlaşamamıştık, biz etütlere diye antrenmanlara devam ediyorduk. Sonrasında ailemiz de bizimle geldi, öğrendiler ve daha çok destek olmaya başladılar." dedi. Gizem: "İlk milli takıma çağrıldığımızı duyunca ağlamıştık" Diğer oyuncuların ikiz olduklarını öğrendiklerinde verdikleri tepkilere yönelik de Gizem, "Bizi hala daha karıştıranlar oluyor, çoğu zaman şakalaşmalar oluyor, bizi görünce gülüyorlar." ifadelerini kullandı.

Ay-yıldızlı sporcu Gizem, kardeşiyile rakip takımlarda ilk karşılaşma anısına ilişkin ise "Rakip olarak ilk karşılaşmamız, kardeşim Bursa Büyükşehir Belediyespor'da ben de Kırşehir Belediyespor'da oynarken play-off maçında oldu. Maçı kaybetmiştik sonuç kötü olsa da iyi bir maçı, kardeşimle karşılıklı oynamak çok keyif vericiydi. Kırşehir adına ne

kadar gol atarsam aslında bir o kadar da buruktum çünkü kardeşimin takımıydı. Eminim ki o da benim gibi düşünüyor." şeklinde konuştu. Anne ve babasının maçlarını izlemesinden, bazen kardeşini desteklemelerinden daha çok gururlandığını belirten Gizem, "İkimiz de aslında birbirimizi yükseltiyoruz." dedi. İlk milli takıma çağrıldıklarında yaşadıkları sevinç ve duygusallık için ise Gizem, "İlk milli takıma çağrıldığımızı duyunca birbirimize sarılmış ve ağlamıştık, sonunda hedefimize gidiyoruz diye sevinmiştik. 16 yaşında ilk kez milli takım kampına beraber çağrıldık, o zamandan beri milli takımdayız, beraber devam ettik. Bir ara kardeşimin sakatlığı olmuştu ben de o dönemde İtalya'ya Avrupa Şampiyonası'na gitmiştim onun dışında hiç ayrılmamıştık. Milli takım olarak inşallah Avrupa Şampiyonası'nda oynarız. İleride Avrupa'da iyi bir takımda oynamak istiyorum." değerlendirmesinde bulundu. Sinem: "Milli takımın Avrupa Şampiyonası'na katılması için çok çalışıyoruz"

Hentboldan önce atletizm yaptıklarını ancak atletizmi çok sevediklerini belirten Sinem Yapıcı ise şöyle konuştu:

"Ortaokuldaki hocamız bize hentbolu çok iyi tanıttı. Hentbol ile enerjimizi atarken antrenörlerimiz de bizi gördükçe yetenekli olduğumuzu söylediler ve devam ettik. Yalıkavakspor'a profesyonel olarak transfer olana kadar kardeşimle beraber oynarken çok heyecanlanıyorduk çünkü o hata yapınca ben de hata yapıyordum. Kardeşim çok iyi olunca ben de iyi oluyordum, birbirimize destek oluyorduk ama açıkçası çok da sıkıntı yaşadık."

Kardeşiyile takımının ayrılmasından sonra yaşadıklarına ilişkin de Sinem, "Ben Bursa Büyükşehir Belediyespor'a transfer oldum o sırada kardeşim Kırşehir Belediyespor'da idi. Biz play-off oynarken ilk kez karşılıklı rakip olarak maçımıza çıkacaktık o maç çok heyecanlıydık, inanılmaz güzel bir atmosferde maçımızı yaptık. Çok şükür biz kazandık ama heyecandan



ne yaşadığımı unuttuğum bir maçı." diye konuştu. Ailelerinin kulüp maçlarını ve milli maçlarını izlediklerinde yaşadıkları duygular için de Sinem, "Anne ve babamız çok gururlanıyor, bizim buralarda olmamızdan çok mutlular, bizi milli takımda görmek ve daha üst seviyelere gidebilmemiz için bize çok destek oluyorlar. Sağ olsunlar bizden desteklerini hiç esirgemiyorlar." dedi. Şu ana kadar genç milli takımda oynadıklarını şimdi ise A milli takımda kamp yaptıklarını hatırlatılması üzerine de Sinem, "Çalışmalarımız çok güzel gidiyor, hedeflere yönelik tamamen

koordineli bir şekilde çalışıyoruz, bunun için antrenörlerimize teşekkür ederiz. Milli takımın Avrupa Şampiyonası'na katılması için çok çalışıyoruz. Bu tarihi başarının içinde oyuncu olarak bulunmak bizi çok mutlu ediyor." ifadelerini kullandı.

Bursa Büyükşehir Belediyespor ile ligi iyi bir sırada bitirmek istediklerini de kaydeden Sinem, "Gelecekte Avrupa'da Şampiyonlar Ligi'ne giden bir takımda oynamayı hedefliyorum." diye konuştu. / AA

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

BASKI

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

01 TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada atmış oluruz.

02 BASKI SONRASI

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çözümlerimiz altında üretiriz. Böylece 100 kontrol edilebilir bir süreç size sağlanmış oluruz.

yavuz print.
MATBAA & AMBALAJ

0276 22 444 64

PANTONE

Fogra Spot cert
Contract Proof Creation

FSC
www.fsc.org